
（単位：円）

【業務活動収支】

業務支出
業務費用支出

人件費支出
物件費等支出
支払利息支出
その他の支出

移転費用支出
補助金等支出
社会保障給付支出
その他の支出

業務収入
税収等収入
国県等補助金収入
使用料及び手数料収入
その他の収入

臨時支出
災害復旧事業費支出
その他の支出

臨時収入
業務活動収支
【投資活動収支】

投資活動支出
公共施設等整備費支出
基金積立金支出
投資及び出資金支出
貸付金支出
その他の支出

投資活動収入
国県等補助金収入
基金取崩収入
貸付金元金回収収入
資産売却収入
その他の収入

投資活動収支
【財務活動収支】

財務活動支出
地方債等償還支出
その他の支出

財務活動収入
地方債等発行収入
その他の収入

財務活動収支

前年度末歳計外現金残高
本年度歳計外現金増減額
本年度末歳計外現金残高
本年度末現金預金残高

前年度末資金残高 3,064,961,666

本年度末資金残高 2,969,307,251

本年度資金収支額

比例連結割合変更に伴う差額

4,198,571,342

53,882,190
1,158,681,798
1,158,681,798

-

2,901,122
-

736,080

2,405,283,907
2,351,401,717

384,098,355

1,557,371,698
-

75,000
1,220,813

3,697,695,138
2,139,027,627

3,239,689,539
270,382,288
16,818,877

253,563,411

△ 1,246,602,109
△ 106,074,348

△ 3,058,043,581

639,651,557
251,916,000

10,419,933

14,514,677,935
9,821,979,203
1,373,622,456

358,133,338
6,587,752

15,025,136,494
12,495,654,396
2,511,695,042

17,787,056
26,068,412,932

20,824
41,038,905

126,775,248

【様式第４号】

連結資金収支計算書
自  令和04年4月1日

至  令和05年3月31日

科目 金額

21,904,292,743
6,879,156,249
2,413,401,924
4,030,173,560

6,566,928

308,805,517


